השאלות
פרק ראשון )40 נקודות(

ענו על אחת מן השאלות 1–2.

יהדות רוסיה וברית המועצות במאות ה־19 וה־20 .1

בתקופת הצארים האחרונים, תרמ"א–תרע"ז )1881–1917(, חלה החמרה ביחס של השלטונות והעם הרוסי כלפי היהודים. א.

תארו שלושה גילויים של איבה כלפי היהודים בתקופה זו.

כתבו שתי דרכי תגובה של היהודים על הפגיעה בהם.

)20 נקודות(

עם כינון הקומוניזם בברית המועצות, החל המשטר הסובייטי לפגוע בחיי הדת של היהודים. במהלך שנות החמישים של ב.